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Descrizione Preparazione gastronomica cotta a base di pollo con fagioli. Sviluppato con ingredienti a basso

indice glicemico, senza glutine e senza lattosio.

Caratteristiche Odore: pomodoro cotto e soffritto dolce (carota e cipolla), nota leggera di olio alto oleico; sentore

organolettiche morbido di legumi e una punta speziata di pepe bianco.
Sapore: equilibrato e rotondo: pomodoro dolce-acidulo, carota piu dolce, cipolla delicata; pollo dal
gusto semplice; borlotti che danno pienezza e una chiusura leggermente pepata.
Colore: rosso-aranciato caldo della salsa di pomodoro e carote, con tocchi piu chiari; petto di pollo
cotto al vapore a cubetti; borlotti crema con venature rosate/marroncine.
Struttura: petto di pollo cotto al vapore a cubetti ;fagioli morbidi e cremosi dentro; salsa vellutata e
addensata (inulina, amidi e fibre) che lega tutto.
Aspetto: piatto “a spezzatino” ben composto: salsa densa che avvolge pollo e fagioli, con piccoli
segni di verdure; superficie leggermente lucida.
Salsa 40,8%: pomodoro, carote, cipolla, olio di semi di girasole alto oleico, inulina nativa, miscela di
amidi e fibre vegetali (riso, bambu/pisello), fibra vegetale di semi di lino, pepe bianco;

Ingredienti Petto di pollo cotto al vapore a cubetti 37% (petto di pollo, sale);
Fagioli borlotti 22,2%.
Puod contenere tracce di: sedano, senape, soia.
INFORMAZIONI AL CONSUMATORE
Shelf life 9 mesi Conservare a temperatura ambiente in un luogo fresco e asciutto
Dopo apertura 24 ore 0-4°C

Microonde: si consiglia di sollevare un lembo della pellicola e posizionare la vaschetta nel

Cottura microonde a 750 w per 2 minuti.
Forno convenzionale: si consiglia di trasferire il prodotto in teglia e scaldare a 180 °c per 15 minuti.
Peso netto prodotto 0.270g Pesoimballosecondario 197g
Codice prodotto GF/LF/02413/BIG Pezzi per cartone 9
Codice EAN 8033413738033 Pesocartone 3Kg
Imballo primario Vaschetta e film plastico Peso EPAL 25Kg
Dimensioniimb. prim. 162x11,8x28cm N° cartoni perstrato 12
Materiale vaschetta Polipropilene N° stratiper pallet 10
Materiale film PETALOX-NY -PP CAST N° cartoni per pallet 120
Pesoimballo primario 249 N° vaschette per pallet 1080
Imballo secondario  Cartone Altezza Pallet 155 cm
Dimensioniimb.sec. 37,3x18,5x14,0cm Peso pallet 383 Kg
Codice EAN cartone 18033413738030
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Valori nutrizionali medi Energia: 417 kJ / 100 kcal
per 100g Caratteristiche microbiologiche e chimiche
Grassi: 28g - - -
Listeria Assentein 25g
di cui acidi grassi saturi: 0044 -
Salmonella Assentein 25g
Carboidrati: 429 N
E.Coli <10
di cui zuccheri: 2449 —
Staf. coag. positivi <10
Fibre: 5649 - -
Residuo max glutine 20 ppm
Proteine: 12g - .
Residuo max lattosio 0.1%
Sale: 0.50g
conforme all’All. XV del
Reg. 1169/11
Aggiunta intenzionale Carry over e/o cross
Allergeni (presente tra gli contamination
ingredienti)
Allergeni . -
lista dell’Allegato I del Reg. 1169/11 =l bo = e
Crostacei e prodotti a base di crostacei X X
Uova e prodotti a base di uova X X
Pesci e prodotti a base di pesci X X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X X
Soia e prodotti a base di soia X X X
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) X X
Frutta con guscio e prodotti derivati
(Es. noci, nocciole, pistacchi, mandorle, noci pecan, noci X X
del Brasile, noci di acagiu, anacardi, ecc.)
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X X
Solfito¢ in concentrazione pari ad almeno 10mg/kg P X
Sedano e prodotti a base di sedano X X X
Senape e prodotti a base di senape X X X
Lupino e prodotti a base di lupino X X
Molluschi e prodotti a base di mollusco X X

Le materie prime non contengono e non derivano da Organismi Geneticamente
OGM Modificati. Inoltre, i prodotti non sono sottoposti a radiazioni ionizzanti durante alcuna fase
RADIAZIONI IONIZZANTI  del processo produttivo, non derivano da materie prime e non contengono ingredienti che
hanno subito trattamenti ionizzanti.

Pharma Gold srl

Compilato, verificato e approvato da: RAQ
La presente scheda tecnica puo essere soggetta a variazioni

P.lva 02966670347 - tel. +39 02 36689802 - www.pharmagold.it —info@pharmagold.it

capitale sociale 400.500,00 interamente versato

T

Ufficio Commerciale-Amministrazione Via Lev. Tolstoj n. 16 San Giuliano Milanese (M) 1838/L



